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SECRETARÍA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

DIRECCIÓN GENERAL DE PROGRAMACIÓN Y PRESUPUESTO
REGISTRO ÚNICO DE COMISIONES AL PERSONAL CON PAGO DE VIÁTICOS

1

Quintana Roo

143

EVANGELINA HERNANDEZ MARTINEZ
TECNICO SUPERIOR

Lázaro Cárdenas Quintana Roo 18/09/2023 18/09/2023 0 1  980.00  490.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Oficina de Representación en Quintana Roo

México

HEME680115HLA

I. UNIDAD RESPONSABLE

I.1.-CLAVE Y DENOMINACIÓN

II. SERVIDOR PÚBLICO COMISIONADO

II.1.-NOMBRE

II.2.-CARGO

II.3.-ORIGEN

II.4.-RFC

III. DATOS DE LA COMISIÓN Y ASIGNACIÓN DE VIÁTICOS

III.1.-DESTINO III.2.-PERIODO III.3.-NÚMERO DE DÍAS III.4.-CUOTA III.5.-IMPORTE

NACIONAL (CD-ESTADO)
INTERNACIONAL (CD-PAÍS)

F. INICIO F. TERMINO COMPLETO MENOS DE 24 HRS. POR DÍA MENOS DE 24 HRS. AUTORIZADO

EUROS
TIPO DE CAMBIO PROMEDIO

DOLARES

PESOS

IV. COMPROBACIÓN DE VIÁTICOS OTORGADOS

EUROS DOLARES PESOS

IV.1 IMPORTE COMPROBADO CON ESTADO DE CUENTA

IV.2 IMPORTE COMPROBADO CON OTROS DOCUMENTOS

IV.3 IMPORTE COMPROBADO CON RELACIÓN DE GASTOS REALIZADOS EN EL EXTRANJERO

IV.4 IMPORTE COMPROBADO CON EL ARTÍCULO 152 DEL RLISR

IV.5 PERDIDA CAMBIARIA

IV.6 IMPORTE TOTAL DE LA COMPROBACIÓN

IV.7 NO EJERCIDO

IV.8 IMPORTE AUTORIZADO

VI. MOTIVO DE LA COMISIÓN

 490.00

 0.00
 0.0000

 0.00
 0.0000
 490.00

TIPO DE CAMBIO PROMEDIO

 0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  0.00

 490.00 0.00  0.00

 490.00

 0.00  0.00  0.00

EVANGELINA HERNANDEZ MARTINEZ

TECNICO SUPERIOR

VISITA DE RECONOCIMIENTO DEL SITIO DEL PROYECTO PEIA, DENOMINADO HOTEL MENTA CON CLAVE 23QR2023TD047

VIII. INFORMACIÓN PRESUPUESTAL

SERVIDOR PÚBLICO COMISIONADO

VII. OBSERVACIONES

2023-143-203 HOLBOX, LAZARO CARDENAS, QUINTANA ROO.

MXN  100%

DIVISA PAQUETE

TOTAL DÍAS: 0 1

V. USO DE VEHICULO,PEAJES,GASOLINA Y/O PASAJES

V.1 IMPORTE DE PASAJES  360.01 V.2 CLAVE DE VEHICULO

V.4 PRECIO LITRO  GASOLINA

V.3 KMS. RECORRIDOS

V.6 IMPORTE DE PEAJESV.5 LTS. GASOLINA
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DETALLE DE COMPROBACIÓN DE GASTOS

1

SUMA DEVENGADO

PERDIDA CAMBIARIA

TOTAL GASTOS VIÁTICOS

I. COMPROBACIÓN DE VIÁTICOS OTORGADOS

VISITA DE RECONOCIMIENTO DE SITIO DEL PROYECTO PEIA DENOMINADO HOTEL MENTA CON CLAVE 23QR2023TD047

III. INFORME DE LA COMISIÓN 

IV. OBSERVACIONES A LA COMPROBACIÓN DE GASTOS

SERVIDOR PÚBLICO COMISIONADO

 EVANGELINA HERNANDEZ MARTINEZ

TECNICO SUPERIOR

V. INFORMACIÓN PRESUPUESTAL DE VIÁTICOS

FOLIO INTERNO 2023-143-203 ISLA HOLBOX MPIO DE LÁZARO CÁRDENAS QUINTANA ROO

II. GASTOS DE PASAJES 

86999CC6-551 18/09/2023 PASAJES TR MAR  360.01
TOTAL GASTOS PASAJES






